
Kontakt:
Nikola Černíková & Miroslav Válek - zkeramiky.cz
Kunčice pod Ondřejníkem
mobil: (+420) 773 023 612
e-mail: nikola@zkeramiky.cz
Facebook: www.facebook.com/zkeramiky

Objednávka: 
          www.zkeramiky.cz

Dárkové poukazy na keramické šperky: 
Dárkové poukazy v hodnotě 1000 Kč, 500 Kč a 300 Kč.

Tvorbou chceme přinášet radost, hravost, originalitu 
a dobrou náladu. Šperky jsou tvořeny v malých sériích. 
Při tvarování šperků dodržujeme jednoduché linie, 
které zdobí pestrost našich glazur dokreslená v peci. 
S barvami rádi experimentujeme, vymýšlíme nové tvary 
a techniky výroby. Keramické části doplňujeme cínem, 
macramé technikou, kresbou platinou či chirurgickou 
ocelí. Vydejte se na prohlídku výrobků z naší keramické 
dílny, objevte krásu české hlíny a hru barev, které vás 
rozzáří. Nic na světě nedělá ženu krásnější, než její 
vlastní přesvědčení, že ona sama je krásná. Ať se 
s našimi šperky cítíte krásné.

Keramické šperky - zkeramiky.cz

Nikola Černíková & Miroslav Válek 

Keramické šperky
zkeramiky.cz


